
Č. Účo Jméno Obor

1. 52899 Babicová, Natálie OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

2. 62003 Bartek, Lukáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

3. 63369 Bayer, Matyáš OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

4. 59234 Bečka, Tomáš OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

5. 59713 Bernovský, Jan OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

6. 58991 Boneková, Dominika OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

7. 59571 Brabencová, Nikola OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

8. 62161 Breksa, Rudolf OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

9. 43971 Bugová, Tereza OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

10. 59030 Bukvaj, Dennis OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

11. 60071 Burda, Jiří OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

12. 54133 Ciahotný, Dominik OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

13. 60000 Ciasnocha, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

14. 62186 Čmiľová, Michaela OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

15. 63200 Debnárová, Radka OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

16. 57941 Do, Anh Tú OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

17. 62016 Doubravský, Lukáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

18. 59062 Drong, Jan OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

19. 65357 Duda, Martin OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

20. 58914 Durčák, Zbyněk OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

21. 59604 Eigner, Viktor OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

22. 65287 Fiedorová, Nikola OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

23. 55714 Firek, Petr OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

24. 56112 Franková, Markéta OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

25. 56038 Fránová, Nikola OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

26. 59612 Fric, Michael OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

27. 64058 Goj, Patrik OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

28. 52904 Hájek, Dominik OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

29. 64107 Halatová, Sára OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

30. 59834 Hanák, Martin OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

31. 59157 Havel, Jakub OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

32. 55334 Havelková, Michaela OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

33. 62111 Horváth, Tomáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

34. 62044 Hošková, Markéta OPF B_FU FUp *roč 1+ (skupina SEF_57613)

35. 63968 Hradzki, Matěj OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

36. 56019 Hutyra, Adrian OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

37. 55616 Chrastina, Lukáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

38. 52805 Jaroš, Radim OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

39. 59633 Johanidesová, Barbora OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

40. 55490 Kaňa, Martin OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

41. 63125 Kavka, Adam OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

42. 62077 Kavka, Tomáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

43. 61996 Klusová, Karolína OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

44. 59408 Kmeťová, Soňa OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

45. 57772 Knispel, Jan OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

46. 60086 Kocmánek, Robin OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

47. 65420 Kočí, Filip OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

48. 65386 Koch, Maxmilián-Adolf OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

49. 58927 Konieczny, Marek OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)



50. 58547 Koniuchova, Karla OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014)

51. 59142 Kramný, Štěpán OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

52. 65445 Kruntorád, Patrik OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

53. 65342 Kunčický, Tomáš OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

54. 65316 Kvičala, Martin OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

55. 59935 Lepík, Tomáš OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

56. 58945 Liška, Matěj OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

57. 59184 Majkrzáková, Kristýna OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

58. 55836 Marmorovič, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

59. 55244 Marosz, Matěj OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

60. 59129 Mecová, Sára OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

61. 58931 Melichaříková, Katka OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

62. 62138 Mikula, Josef OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

63. 59879 Mikulášek, Matěj OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

64. 59094 Mikulová, Elena OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

65. 58976 Molinek, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

66. 59945 Najdeková, Marta OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

67. 59445 Nowaková, Sára OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

68. 59857 Onderková, Bára OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

69. 62064 Paťava, David OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014)

70. 59548 Penčák, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

71. 63993 Pírová, Tereza OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

72. 54912 Plachetková, Tereza OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

73. 65442 Plevko, Ondřej OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

74. 59978 Plinta, Rostislav OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

75. 61933 Pokorná, Andrea OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

76. 59578 Rabatinová, Daniela OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

77. 62059 Rohunová, Denisa OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

78. 54578 Růža, David OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

79. 62019 Římanková, Kristýna OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

80. 62120 Seberová, Klára OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

81. 59575 Siman, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

82. 52809 Sitek, Tadeáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

83. 64040 Slahučka, Adam OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

84. 59529 Smolková, Barbora OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

85. 59276 Sněhotová, Vanesa OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014)

86. 57959 Stavinohová, Adéla OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

87. 61905 Strakoš, Jiří OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

88. 65439 Sztefek, Vojtěch OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

89. 65308 Šánková, Radka OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

90. 60085 Špok, Radim OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

91. 63388 Šrámková, Aneta OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

92. 65336 Štěpánková, Gabriela OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

93. 59475 Šubík, Adam OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

94. 58993 Švihálková, Nela OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

95. 62124 Tarkowski, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

96. 55649 Tichý, Michael OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

97. 55725 Tobola, Tomáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

98. 64066 Topiarzová, Natalie OPF B_FU FUp *roč 1+ (skupina SEF_57613)

99. 63594 Toufarová, Stefanie OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)



100. 59356 Trebatická, Nela OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

101. 60143 Trojek, David OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

102. 59310 Truhlář, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

103. 58107 Vajgl, Samuel OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

104. 55550 Valentová, Kristýna OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 3+ (skupina GOL_50014)

105. 55709 Valošek, Petr OPF B_MAR MARp *roč 1+ (skupina SEF_57613)

106. 56030 Vattes, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 3+ (skupina KOC_48785)

107. 60063 Walach, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

108. 62180 Žebrák, Jan OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

109. 59882 Žitniaková, Erika OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)
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2) Seminární práce = prezentace na semináři - PowerPoint a nahrání do IS SLU – Odevzdávárna– max 15 bodů 

3) zkouška na fakultě: max 40 bodů (zkouší docent Suchánek)

zapisujete se na zkouškové termíny pana docenta Suchánka



Č. Účo Jméno Obor

1. 52899 Babicová, Natálie OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

2. 62003 Bartek, Lukáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

3. 63369 Bayer, Matyáš OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

4. 59234 Bečka, Tomáš OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

5. 59713 Bernovský, Jan OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

6. 58991 Boneková, Dominika OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

7. 59571 Brabencová, Nikola OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

8. 62161 Breksa, Rudolf OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

9. 43971 Bugová, Tereza OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

10. 59030 Bukvaj, Dennis OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

11. 60071 Burda, Jiří OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

12. 54133 Ciahotný, Dominik OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

13. 60000 Ciasnocha, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

14. 62186 Čmiľová, Michaela OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

15. 63200 Debnárová, Radka OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

16. 57941 Do, Anh Tú OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

17. 62016 Doubravský, Lukáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

18. 59062 Drong, Jan OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

19. 65357 Duda, Martin OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

20. 58914 Durčák, Zbyněk OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

21. 59604 Eigner, Viktor OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

22. 65287 Fiedorová, Nikola OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

23. 55714 Firek, Petr OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

24. 56112 Franková, Markéta OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

25. 56038 Fránová, Nikola OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

26. 59612 Fric, Michael OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

27. 64058 Goj, Patrik OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

28. 52904 Hájek, Dominik OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

29. 64107 Halatová, Sára OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

30. 59834 Hanák, Martin OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

31. 59157 Havel, Jakub OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

32. 55334 Havelková, Michaela OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

33. 62111 Horváth, Tomáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

34. 62044 Hošková, Markéta OPF B_FU FUp *roč 1+ (skupina SEF_57613)

35. 63968 Hradzki, Matěj OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

36. 56019 Hutyra, Adrian OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

37. 55616 Chrastina, Lukáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

38. 52805 Jaroš, Radim OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

39. 59633 Johanidesová, Barbora OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

40. 55490 Kaňa, Martin OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

41. 63125 Kavka, Adam OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

42. 62077 Kavka, Tomáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

43. 61996 Klusová, Karolína OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

44. 59408 Kmeťová, Soňa OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

45. 57772 Knispel, Jan OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

46. 60086 Kocmánek, Robin OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

47. 65420 Kočí, Filip OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

48. 65386 Koch, Maxmilián-Adolf OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

49. 58927 Konieczny, Marek OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

50. 58547 Koniuchova, Karla OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014)



51. 59142 Kramný, Štěpán OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

52. 65445 Kruntorád, Patrik OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

53. 65342 Kunčický, Tomáš OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

54. 65316 Kvičala, Martin OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

55. 59935 Lepík, Tomáš OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

56. 58945 Liška, Matěj OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

57. 59184 Majkrzáková, Kristýna OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

58. 55836 Marmorovič, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

59. 55244 Marosz, Matěj OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

60. 59129 Mecová, Sára OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

61. 58931 Melichaříková, Katka OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

62. 62138 Mikula, Josef OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

63. 59879 Mikulášek, Matěj OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

64. 59094 Mikulová, Elena OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

65. 58976 Molinek, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

66. 59945 Najdeková, Marta OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

67. 59445 Nowaková, Sára OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

68. 59857 Onderková, Bára OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

69. 62064 Paťava, David OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014)

70. 59548 Penčák, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

71. 63993 Pírová, Tereza OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

72. 54912 Plachetková, Tereza OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

73. 65442 Plevko, Ondřej OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

74. 59978 Plinta, Rostislav OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

75. 61933 Pokorná, Andrea OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

76. 59578 Rabatinová, Daniela OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

77. 62059 Rohunová, Denisa OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

78. 54578 Růža, David OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

79. 62019 Římanková, Kristýna OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

80. 62120 Seberová, Klára OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

81. 59575 Siman, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

82. 52809 Sitek, Tadeáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

83. 64040 Slahučka, Adam OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

84. 59529 Smolková, Barbora OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

85. 59276 Sněhotová, Vanesa OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014)

86. 57959 Stavinohová, Adéla OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

87. 61905 Strakoš, Jiří OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

88. 65439 Sztefek, Vojtěch OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

89. 65308 Šánková, Radka OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

90. 60085 Špok, Radim OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

91. 63388 Šrámková, Aneta OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

92. 65336 Štěpánková, Gabriela OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

93. 59475 Šubík, Adam OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

94. 58993 Švihálková, Nela OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)

95. 62124 Tarkowski, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

96. 55649 Tichý, Michael OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

97. 55725 Tobola, Tomáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

98. 64066 Topiarzová, Natalie OPF B_FU FUp *roč 1+ (skupina SEF_57613)

99. 63594 Toufarová, Stefanie OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014)

100. 59356 Trebatická, Nela OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

101. 60143 Trojek, David OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014)



102. 59310 Truhlář, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785)

103. 58107 Vajgl, Samuel OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785)

104. 55550 Valentová, Kristýna OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 3+ (skupina GOL_50014)

105. 55709 Valošek, Petr OPF B_MAR MARp *roč 1+ (skupina SEF_57613)

106. 56030 Vattes, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 3+ (skupina KOC_48785)

107. 60063 Walach, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)

108. 62180 Žebrák, Jan OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785)

109. 59882 Žitniaková, Erika OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613)



Celkem Diskuse Přednáška Shoptet E-ShopRychle E-shop výběr 1 E-shop výběr 2 Ceny

5 1 1 1 0 1 0 0

2 1 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 0 0 0 1

5 1 0 1 1 1 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 1 1 1 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

3 1 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 1

4 1 0 1 1 0 0 0

5 1 1 1 1 1 0 0

5 1 1 1 1 1 0 0

5 0 1 1 1 1 0 1

3 1 0 1 1 0 0 0

3 0 1 0 0 0 0 1

4 0 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 1 1 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0 0 1

5 0 0 1 1 1 1 1

4 1 1 0 0 0 0 1

5 1 0 1 1 1 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 1 1 1 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 1 0 0 0 0 0

5 1 1 1 0 0 0 1

5 1 1 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 0

3 1 1 0 0 0 0 1

3 1 0 0 0 0 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

5 1 1 1 1 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 1 0 1 0 1 1

4 1 1 0 0 0 0 1

3 0 1 0 1 0 0 1

4 1 1 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 1 1 1 1 0 0

4 0 1 1 0 0 0 1



4 1 1 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 1 1 1 0 1

5 1 0 1 1 0 0 1

4 1 1 0 0 0 0 1

2 0 0 1 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 1 1 1 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 1

1 0 0 0 0 0 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

4 1 0 0 0 1 1 1

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 1

5 0 1 1 1 1 0 1

4 1 0 1 1 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0 0 0

4 1 0 1 1 0 0 1

4 1 0 1 0 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

4 1 1 0 0 0 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

5 0 0 1 1 1 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0 0

5 1 1 1 1 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 1 1 1 0 0

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 0 0 1

2 0 0 1 1 0 0 0

3 0 0 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 1 1 1 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

5 1 1 1 1 0 0 1



5 1 1 1 1 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 1 1 1 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 1

3 1 1 0 0 0 0 0

5 1 1 1 1 0 0 1

5 1 1 1 1 1 0 0

66 51 59 52 31 3 51
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1. 52899 Babicová, Natálie OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

2. 62003 Bartek, Lukáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

3. 63369 Bayer, Matyáš OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

4. 59234 Bečka, Tomáš OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

5. 59713 Bernovský, Jan OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

6. 58991 Boneková, Dominika OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

7. 59571 Brabencová, Nikola OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

8. 62161 Breksa, Rudolf OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

9. 43971 Bugová, Tereza OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

10. 59030 Bukvaj, Dennis OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

11. 60071 Burda, Jiří OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

12. 54133 Ciahotný, Dominik OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

13. 60000 Ciasnocha, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

14. 62186 Čmiľová, Michaela OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

15. 63200 Debnárová, Radka OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

16. 57941 Do, Anh Tú OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

17. 62016 Doubravský, Lukáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

18. 59062 Drong, Jan OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

19. 65357 Duda, Martin OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

20. 58914 Durčák, Zbyněk OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

21. 59604 Eigner, Viktor OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

22. 65287 Fiedorová, Nikola OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

23. 55714 Firek, Petr OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

24. 56112 Franková, Markéta OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

25. 56038 Fránová, Nikola OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

26. 59612 Fric, Michael OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

27. 64058 Goj, Patrik OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

28. 52904 Hájek, Dominik OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

29. 64107 Halatová, Sára OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

30. 59834 Hanák, Martin OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

31. 59157 Havel, Jakub OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

32. 55334 Havelková, Michaela OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

33. 62111 Horváth, Tomáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

34. 62044 Hošková, Markéta OPF B_FU FUp *roč 1+ (skupina SEF_57613) zk

35. 63968 Hradzki, Matěj OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

36. 56019 Hutyra, Adrian OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

37. 55616 Chrastina, Lukáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

38. 52805 Jaroš, Radim OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

39. 59633 Johanidesová, Barbora OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

40. 55490 Kaňa, Martin OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

41. 63125 Kavka, Adam OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

42. 62077 Kavka, Tomáš OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

43. 61996 Klusová, Karolína OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

44. 59408 Kmeťová, Soňa OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

45. 57772 Knispel, Jan OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

46. 60086 Kocmánek, Robin OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

47. 65420 Kočí, Filip OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

48. 65386 Koch, Maxmilián-Adolf OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

49. 58927 Konieczny, Marek OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

50. 58547 Koniuchova, Karla OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk



51. 59142 Kramný, Štěpán OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

52. 65445 Kruntorád, Patrik OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

53. 65342 Kunčický, Tomáš OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

54. 65316 Kvičala, Martin OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

55. 59935 Lepík, Tomáš OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

56. 58945 Liška, Matěj OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

57. 59184 Majkrzáková, Kristýna OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

58. 55836 Marmorovič, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

59. 55244 Marosz, Matěj OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

60. 59129 Mecová, Sára OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

61. 58931 Melichaříková, Katka OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

62. 62138 Mikula, Josef OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

63. 59879 Mikulášek, Matěj OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

64. 59094 Mikulová, Elena OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

65. 58976 Molinek, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

66. 59945 Najdeková, Marta OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

67. 59445 Nowaková, Sára OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

68. 59857 Onderková, Bára OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

69. 62064 Paťava, David OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

70. 59548 Penčák, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

71. 63993 Pírová, Tereza OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

72. 54912 Plachetková, Tereza OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

73. 65442 Plevko, Ondřej OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

74. 59978 Plinta, Rostislav OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

75. 61933 Pokorná, Andrea OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

76. 59578 Rabatinová, Daniela OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

77. 62059 Rohunová, Denisa OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

78. 54578 Růža, David OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

79. 62019 Římanková, Kristýna OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

80. 62120 Seberová, Klára OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

81. 59575 Siman, Ondřej OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

82. 52809 Sitek, Tadeáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

83. 64040 Slahučka, Adam OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

84. 59529 Smolková, Barbora OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

85. 59276 Sněhotová, Vanesa OPF B_MZO MZOp *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

86. 57959 Stavinohová, Adéla OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

87. 61905 Strakoš, Jiří OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

88. 65439 Sztefek, Vojtěch OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

89. 65308 Šánková, Radka OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

90. 60085 Špok, Radim OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

91. 63388 Šrámková, Aneta OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

92. 65336 Štěpánková, Gabriela OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

93. 59475 Šubík, Adam OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

94. 58993 Švihálková, Nela OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

95. 62124 Tarkowski, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

96. 55649 Tichý, Michael OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

97. 55725 Tobola, Tomáš OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

98. 64066 Topiarzová, Natalie OPF B_FU FUp *roč 1+ (skupina SEF_57613) zk

99. 63594 Toufarová, Stefanie OPF B_MZO MZOp *roč 1+ (skupina GOL_50014) zk

100. 59356 Trebatická, Nela OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk



101. 60143 Trojek, David OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 2+ (skupina GOL_50014) zk

102. 59310 Truhlář, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

103. 58107 Vajgl, Samuel OPF B_MI MIp *roč 1+ (skupina KOC_48785) zk

104. 55550 Valentová, Kristýna OPF B_EKOMAN PEM (PO) *roč 3+ (skupina GOL_50014) zk

105. 55709 Valošek, Petr OPF B_MAR MARp *roč 1+ (skupina SEF_57613) zk

106. 56030 Vattes, Filip OPF B_SYSINF MI *roč 3+ (skupina KOC_48785) zk

107. 60063 Walach, Dominik OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk

108. 62180 Žebrák, Jan OPF B_DB DBp *roč 2+ (skupina KOC_48785) zk

109. 59882 Žitniaková, Erika OPF B_MAR MARp *roč 2+ (skupina SEF_57613) zk
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